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PROVVEDIMENTO

CONTRATTO ESECUTIVO PER
L’ACQUISIZIONE DI SERVIZI PROFESSIONALI
IN AMBITO “P.A. DIGITALE”

(CA19_019_CONSIP - MO21_003_CONSIP)

AGGIORNAMENTO DEL “PIANO DEI FABBISOGNI”
E DEL RELATIVO “PROGETTO ESECUTIVO”

(MO22_003_CONSIP)

[l Direttore Generale:

visto il Provvedimento del Consiglio di Amministrazione del CSI-Piemonte del 18
aprile 2019, con il quale veniva:

o autorizzata I'adesione del CSI-Piemonte al Contratto Quadro Consip “Sistemi
gestionali integrati per le pubbliche amministrazioni (SGI) — Lotto 2” (rif.
CA19_019_CONSIP), il cui fornitore aggiudicatario € il RTlI Engineering
Ingegneria Informatica S.p.A., Municipia S.p.A. (gida Engineering Tributi
S.p.A), Engiweb  Security  S.rl, NTT  Data Italia S.p.A,
PricewaterhouseCoopers Advisory S.p.A. (ora Intellera Consulting S.r.l., gia
PricewaterhouseCoopers Public Sector S.rl.), SQS Italia S.p.A. (gia SQS
Software Quality Systems Italia S.p.A., ora Expleo Italia S.p.A.), per
I'acquisizione di servizi professionali in ambito “P.A. Digitale”, per una durata
complessiva del Contratto Esecutivo di 42 mesi a decorrere dalla relativa data
di stipula, per un importo complessivo stimato di spesa pari a Euro
6.881.364,46 (oltre oneri di legge e spese per contributo CONSIP, oltre oneri
per la sicurezza da interferenza pari a Euro zero), senza garanzia di completa
fruizione;

o approvato il prospetto economico complessivo dell’appalto;

o delegato il Direttore Generale alla sottoscrizione della documentazione
relativa all’adesione al Contratto Quadro Consip “Sistemi Gestionali Integrati
per le Pubbliche Amministrazioni (SGI) — Lotto 2” per I'acquisizione di servizi
professionali in ambito “P.A. Digitale” ed agli eventuali atti conseguenti;

visto il Contratto Esecutivo per I'acquisizione di servizi professionali in ambito “P.A.
Digitale” (rif. CA19_019_CONSIP), stipulato con il RTI Engineering Ingegneria
Informatica S.p.A., Municipia S.p.A. (gia Engineering Tributi S.p.A.), Engiweb
Security S.rl., NTT Data lItalia S.p.A., PricewaterhouseCoopers Advisory S.p.A.
(ora Intellera Consulting S.r.l., gia PricewaterhouseCoopers Public Sector S.r.l.),
Expleo Italia S.p.A. (gia SQS Software Quality Systems lItalia S.p.A., gia SQS ltalia
S.p.A.), per una durata complessiva pari a 42 mesi a decorrere dal 10 settembre
2019, per un importo complessivo pari a Euro 6.011.050,34 (oltre oneri di legge e
oneri per la sicurezza derivanti da interferenze pari ad Euro zero);
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- visto il proprio Provvedimento del 18 febbraio 2021 (rif. MO21_003_CONSIP), con
il quale veniva autorizzata la formalizzazione - a favore del RTI Engineering
Ingegneria Informatica S.p.A. - Municipia S.p.A. (gia Engineering Tributi S.p.A.) —
Engiweb Security S.r.l. - NTT Data lItalia S.p.A. - PricewaterhouseCoopers Public
Sector S.r.l. (ora Intellera Consulting S.r.l., gia PricewaterhouseCoopers Advisory
S.p.A.) - Expleo Italia S.p.A. (gia SQS Software Quality Systems lItalia S.p.A., gia
SQS ltalia S.p.A.) - dell’aggiornamento del “Piano dei Fabbisogni” e del relativo
“Progetto Esecutivo” - che costituiscono parte integrante e sostanziale del Contratto
Esecutivo in essere - per attualizzare la composizione delle attivita in tutti gli ambiti
contrattualmente previsti coerentemente all’'evolversi delle esigenze degli Enti
destinatari dei servizi. Tale rimodulazione non ha comportato un’integrazione
economica dell’originario importo contrattuale;

- viste le “Motivazioni dell’approvvigionamento” del 28 gennaio 2022 (Allegato 1);

autorizza la formalizzazione - a favore del RTI Engineering Ingegneria Informatica
S.p.A. - Municipia S.p.A. (gia Engineering Tributi S.p.A.) — Engiweb Security S.r.l. -
NTT Data Italia S.p.A. — Intellera Consulting S.r.l. (gia PricewaterhouseCoopers Public
Sector S.r.l., gia PricewaterhouseCoopers Advisory S.p.A.) — Expleo ltalia S.p.A. (gia
SQS Software Quality Systems ltalia S.p.A., gia SQS ltalia S.p.A.) - dell’ulteriore
aggiornamento del “Piano dei Fabbisogni” e del relativo “Progetto Esecutivo” -
che costituiscono parte integrante e sostanziale del Contratto Esecutivo in essere - per
attualizzare la composizione delle attivita negli ambiti “Patrimonio ed Energia” e
“Servizi Formativi ed Istruzione” contrattualmente previsti coerentemente all’evolversi
delle esigenze degli Enti destinatari dei servizi.

Tale rimodulazione non comporta un’integrazione economica dell’originario importo
contrattuale.

Si allega:

e Motivazioni dell’ Approvvigionamento (Allegato 1)

Torino, 7 febbraio 2022

[l Direttore Generale

(Pietro Pacini)
Firmato digitalmente ai sensi
dell'art. 20 del d.lgs. 82/2005 e s.m.i.
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Codice Approvvigionamento
RdA no OdA Materiale CSI cul continuativo
S01995120019201
2021000703 72210000-0-000 900049 NO

MOTIVAZIONI DELL’APPROVVIGIONAMENTO

CONTRATTO ESECUTIVO
PER L’ACQUISIZIONE DI SERVIZI PROFESSIONALI IN AMBITO
“P.A. DIGITALE”

(RIF. CA19_019_CONSIP — MO21_003_CONSIP)

AGGIORNAMENTO DEL “PIANO DEI FABBISOGNI” E DEL RELATIVO
“PROGETTO ESECUTIVO”

1. Oggetto

La presente richiesta ha ad oggetto 'aggiornamento del “Piano dei Fabbisogni” e
del relativo “Progetto Esecutivo” che costituiscono parte integrante e sostanziale
del Contratto Esecutivo per I'acquisizione dei servizi professionali in ambito “P.A.
digitale”, stipulato dal CSI Piemonte (di seguito anche “CSI”) in adesione al
Contratto Quadro Consip “Sistemi Gestionali Integrati per le pubbliche
amministrazioni - Lotto 2” (rif. CA19_019_CONSIP — CIG derivato: 799863171B)',
in ottemperanza a quanto previsto nellAllegato A Capitolato Tecnico, paragrafo
8.5.3 del suddetto Contratto Quadro? e nel paragrafo 8 del medesimo Contratto
Quadro.

Il Contratto Esecutivo in parola, stipulato con il RTI Engineering Ingegneria
Informatica S.p.A., Municipia S.p.A. (gia Engineering Tributi S.p.A.), Engiweb
Security S.r.l., NTT Data Italia S.p.A., PricewaterhouseCoopers Advisory S.p.A.
(ora Intellera Consulting S.r.l., gia PricewaterhouseCoopers Public Sector S.r.l.),
Expleo Italia S.p.A. (gia SQS Software Quality Systems Italia S.p.A., gia SQS ltalia
S.p.A.) per un importo complessivo pari a Euro 6.011.050,34 (oltre oneri di legge
e oneri di sicurezza da interferenza pari a Euro zero), ha decorrenza dal 10
settembre 2019 e si concludera il 9 marzo 2023.

! Rif. Provvedimento del Consiglio di Amministrazione del 18 aprile 2019

2 “(...) Nel corso di durata del Contratto Esecutivo, [Amministrazione contraente beneficiaria
potra variare (in aumento o in diminuzione) e/o aggiornare il Piano dei Fabbisogni ogni
qualvolta lo ritenga necessario in ragione delle proprie esigenze ed al mutare delle stesse; il
fornitore dovra di conseguenza aggiornare il Progetto Esecutivo nei tempi e nei modi di cui agli
articoli 7 e 8 del Contratto quadro”
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Nel primo trimestre 2021 si & resa necessaria una prima rimodulazione del “Piano
dei Fabbisogni” e del relativo “Progetto Esecutivo” (rif. MO21_003_CONISP)? - che
non ha comportato un’integrazione economica dell'importo contrattuale - per tutti
gli ambiti del Contratto Esecutivo in oggetto. In particolare, allo stato attuale, si
rende necessario rimodulare ulteriormente il “Piano dei Fabbisogni” ed il relativo
“Progetto Esecutivo” per attualizzare la composizione delle attivita coerentemente
all’evolversi delle esigenze degli Enti destinatari dei servizi.

La presente richiesta di rimodulazione coinvolge gli ambiti del “Piano dei
Fabbisogni”, come illustrato in dettaglio nel paragrafo 2.

2. Motivazione della richiesta e contesto in cui si inserisce
I’approvvigionamento

Ambiti “Patrimonio ed Energia” e “Servizi formativi ed Istruzione”

Negli ultimi mesi sono ulteriormente aumentate le necessita di sviluppi evolutivi sia
per 'ambito “Istruzione” che per I'ambito “Energia”, grazie al finanziamento da
parte degli Enti di alcune Proposte Tecnico Economiche piuttosto corpose.
L’ambito “Istruzione” inoltre & in costante espansione anche a seguito
dell’acquisizione di nuovi Clienti quali, ad esempio, Indire (Istituto Nazionale di
Documentazione, Innovazione e Ricerca Educativa).

Allo stesso tempo I'ambito “Patrimonio” ha ancora delle risorse disponibili che non
si prevede di utilizzare.

Al fine di poter portare a termine le nuove attivita richieste e a fronte di una
sostanziale situazione di stallo sul’ambito “Patrimonio”, si rende opportuna una
rimodulazione fra ambiti di diversa competenza che comporta un incremento dei
volumi dei Servizi di Sviluppo software per 'ambito “Servizi formativi ed Istruzione”
e per 'ambito “Energia” a fronte di una riduzione dei volumi dei Servizi di Sviluppo
software e Servizi di Supporto Organizzativo previsti per il sotto ambito
“Patrimonio”.

TOTALE PE INIZIALE (IVA
Ambito ESCLUSA)
(Euro)

Ambito Servizi Formativi e Istruzione € 890.833,40
Ambito Demografia €1.128.758,89
Ambito Dematerializzazione € 1.682.361,96
Ambito Patrimonio ed Energia €833.113,80
Ambito Commercio ed Edilizia € 1.445.996,85
Tutti gli ambiti €29.985,44

TOTALE € 6.011.050,34

Tabella 1 — Quantificazione impegno economico ripartito per ambito
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Limitatamente agli ambiti coinvolti dalla presente rimodulazione, I'articolazione per
servizio dei corrispettivi previsti nel “Progetto Esecutivo” & riportata nelle tabelle a
seguire, ove viene altresi indicata la modalita di rendicontazione del singolo
servizio, nonché la rispettiva modalita di attivazione/esecuzione.

Servizi di Sviluppo Software

Anno 1

€ 59.396,28

Anno 2

€91.439,01

Anno 3

€ 27.093,04

Anno 4

€ 234.719,51

TOT

€412.647,84

Servizio di
Analisi,Prog
ettazione e
Realizzazion
e Software
ad Hoc

NTT DATA

A Corpo

€ 43.505,17

€ 73.724,33

€ 13.025,50

€ 171.415,58

€ 301.670,58

Servizio di
Manutenzio
ne Evolutiva

NTT DATA

A Corpo/GG

€ 15.891,11

€17.714,68

€ 14.067,54

€ 63.303,93

€ 110.977,26

Assistenza

Servizi di Gestione, Manutenzione e

€101.580,57

€121.437,86

€ 124.589,12

€ 98.987,32

€ 446.594,86

Servizio di
Gestione
Applicativa
e Supporto
Utenti

NTT DATA

A Canone

€ 86.471,28

€ 102.942,00

€ 100.883,16

€ 77.206,50

€ 367.502,94

Servizio di
Manutenzio
ne
Correttiva

NTT DATA

A Canone

Sub-Totale A: AMBITO ISTRUZIONE

€ 15.109,29

€ 160.976,85

€ 18.495,86

€212.876,87

€ 23.705,96

€151.682,16

€21.780,82

€ 333.706,83

€ 79.091,92

€ 859.242,70

Servizi di Sviluppo Software

€0,00

Anno 2

€ 14.294,36

Anno 3

€0,00

Anno 4

€0,00

€ 14.294,36

Servizio di
Analisi,
Progettazio
ne e
Realizzazion
e Software
ad Hoc

NTT DATA

A Corpo

€0,00

€14.294,36

€0,00

€0,00

€ 14.294,36

Assistenza

Servizi di Gestione, Manutenzione e

€4.381,34

€ 6.449,63

€ 6.465,38

€0,00

€17.296,34

Servizio di
Gestione
Applicativa
e Supporto
Utenti

NTT DATA

A Canone

€860,33

€5.147,10

€ 3.860,33

€0,00

€12.867,75

Servizio di
Manutenzio
ne
Correttiva

NTT DATA

A Canone

€521,01

€1.302,53

€ 2.605,05

€0,00

€4.428,59

FORMATIVI

Sub-Totale A: AMBITO SERVIZI

€4.381,34

€ 20.743,99

€ 6.465,38

€0,00

€31.590,70




CSl

your digital partner

&

TOTALE AMBITO SERVIZI FORMATIVI

€ 165.358,19
ED ISTRUZIONE

Allegato 1

€ 233.620,85

€ 158.147,53

€ 333.706,83

€ 890.833,40

Tabella 2.a — Quantificazione impegno economico per I'ambito “Servizi Formativi ed Istruzione”

Anno 1

Servizi di Sviluppo Software €0,00

Anno 2
€ 83.363,20

Anno 3
€ 33.866,30

Anno 4
€ 0,00

TOT
€ 117.229,50

Servizio di
Analisi,
Progettazio
ne e
Realizzazion
e Software
ad Hoc

NTT DATA |A Corpo €0,00

€ 83.363,20

€ 33.866,30

€0,00

€117.229,50

Servizi di Gestione, Manutenzione e |€ 0,00

€ 255.262,14

€ 83.848,61

€ 0,00

€ 339.110,75

Serviziodi |NTT DATA |A Canone
Manutenzio
ne

Correttiva

€0,00

€ 121.395,33

€35.428,70

€0,00

€ 156.824,03

Servizio di
Assistenza
da Remoto
e Supporto

NTT DATA [A Canone € 0,00

Specialistic
o

€ 133.866,81

€ 48.419,91

€0,00

€ 182.286,72

Servizio di Supporto Organizzativo €0,00

€76.129,20

€ 25.855,20

€ 0,00

€101.984,40

NTT DATA €0,00

Supporto
Architettura

le

A corpo

€76.129,20

€ 25.855,20

€0,00

€ 101.984,40

Sub-Totale D: AMBITO PATRIMONIO (€ 0,00

€ 414.754,54

€ 143.570,11

€ 0,00

€ 558.324,65
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Anno 1 Anno 2 Anno 3 Anno 4 TOT
Servizi di Sviluppo Software €57.768,40 |€63.669,30 |€ 0,00 € 0,00 € 121.437,70

Servizio di
Analisi,
Progettazio
ne e. i NTT DATA |ACo rpo/GG €57.768,40 |€63.669,30 |€0,00 €0,00 € 121.437,70
Realizzazion
e Software

ad Hoc

Servizi di Gestione, Manutenzione e (€ 36.470,70 |€72.594,90 (€ 44.285,85 |€0,00 € 153.351,45

Serviziodi [NTT DATA |A Canone
Gestione
Applicativa €0,00 €28.309,05 [€0,00 €0,00 € 28.309,05
e Supporto
Utenti
Serviziodi |NTT DATA |[A Canone
Manutenzio
ne
Correttiva
Sub-Totale D: AMBITO ENERGIA €94.239,10 (€ 136.264,20 (€ 44.285,85 (€ 0,00 € 274.789,15

€36.470,70 (€44.285,85 |€44.285,85 [(€0,00 € 125.042,40

TOTALE AMBITO PATRIMONIO ED (€94.239,10 |€551.018,74 |€ 187.855,96 |€ 0,00 € 833.113,80
ENERGIA

Tabella 2.b — Quantificazione impegno economico per I'ambito “Patrimonio ed Energia”

Nel prospetto di sintesi che segue, si riporta la ripartizione delle quote per ambito
rimodulata nella nuova configurazione.

TOTALE
Ambito (IVA ESCLUSA) | Delta rispetto al PE
(Euro)
Ambito Servizi Formativi ed Istruzione € 1.047.524,90 € 156.691,50
Ambito Demografia €1.128.758,89 €0,00
Ambito Dematerializzazione € 1.682.361,96 € 0,00
Ambito Patrimonio ed Energia € 676.422,30 €-156.691,50
Ambito Commercio ed Edilizia € 1.445.996,85 € 0,00
Tutti gli ambiti € 29.985,44 €0,00
TOTALE € 6.011.050,34 €0,00
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Nei prospetti che seguono, si riporta la rimodulazione di tutti i servizi nella nuova
configurazione, in termini di importi per anno, tale da soddisfare le nuove esigenze:

Servizi di Sviluppo Software

€0,00

€14.294,36

€0,00

€0,00

TOT

€14.294,36

Delta totale

rispetto al
PE iniziale

€0,00

Servizio di
Analisi,
Progettazio
nee
Realizzazion
e Software
ad Hoc

NTT DATA

A Corpo

€0,00

€14.294,36

€0,00

€0,00

€14.294,36

€0,00

Assistenza

Servizi di Gestione, Manutenzione e

€4.381,34

€6.449,63

€6.465,38

€0,00

€17.296,34

€0,00

Servizio di
Gestione
Applicativa
e Supporto
Utenti

NTT DATA

A Canone

€3860,33

€5.147,10

€3.860,33

€0,00

€12.867,75

€0,00

Servizio di
Manutenzio
ne
Correttiva

NTT DATA

A Canone

€521,01

€1.302,53

€ 2.605,05

€0,00

€4.428,59

€0,00

FORMATIVI

Sub-Totale A: AMBITO SERVIZI

€4.381,34

€20.743,99

€6.465,38

€0,00

€31.590,70

€0,00
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Servizi di Sviluppo Software € 59.396,28 €91.439,01 € 183.784,54 € 234.719,51 € 569.339,34 € 156.691,50
Servizio di
Analisi,Progettazio
. . NTT DATA |A Corpo € 43.505,17 €73.724,33 €91.699,54 €171.415,58 € 380.344,62 € 78.674,04
ne e Realizzazione
Software ad Hoc
Servizio di
Manutenzione NTT DATA |A Corpo/GG| €15.891,11 €17.714,68 € 92.085,00 € 63.303,93 €188.994,72 € 78.017,46
Evolutiva
Servizi di Gestione, Manutenzione e
. € 101.580,57 € 121.437,86 |€ 124.589,12 € 98.987,32 € 446.594,86 €0,00
Assistenza
Servizio di
Gestione
o NTT DATA |A Canone €86.471,28  |€102.942,00 |€100.883,16 € 77.206,50 €367.502,94 €0,00
Applicativa e
Supporto Utenti
Servizio di
Manutenzione NTT DATA |ACanone € 15.109,29 € 18.495,86 € 23.705,96 €21.780,82 € 79.091,92 €0,00
Correttiva
Sub-Totale A: AMBITO ISTRUZIONE € 160.976,85 €212.876,87 |€308.373,66 |€ 333.706,83 € 1.015.934,20 € 156.691,50
TOTALE AMBITO SERVIZI FORMATIVI ED
ISTRUZIONE € 165.358,19 €233.620,86 |€314.839,04 |€333.706,83 €1.047.524,90 | € 156.691,50

Tabella 3.a — Quantificazione impegno economico per I'ambito “Formazione ed Istruzione”

Servizi di Sviluppo Software

€ 0,00

€ 39.076,50

€ 0,00

A 0 4

€ 0,00

€ 39.076,50

-€ 78.153,00

Servizio di
Analisi,
Progettazio
nee
Realizzazion
e Software
ad Hoc

NTT DATA

A Corpo

€ 0,00

€ 39.076,50

€ 0,00

€ 0,00

€ 39.076,50

-€ 78.153,00

Servizi di Gestione, Manutenzione e

Assistenza

€ 0,00

€ 255.262,14

€ 83.848,61

€ 0,00

€ 339.110,75

€ 0,00

Servizio di
Manutenzio
ne
Correttiva

NTT DATA

A Canone

€ 0,00

€ 121.395,33

€ 35.428,70

€ 0,00

€ 156.824,03

Servizio di

Assistenza

da Remoto
e Supporto
Specialistic
o

NTT DATA

A Canone

€ 0,00

€ 133.866,81

€48.419,91

€ 0,00

€ 182.286,72

Servizio di Supporto Organizzativo

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

-€ 101.984,40

Supporto
Architettura
le

NTT DATA

A corpo

€ 0,00

€ 0,00

€0,00

€ 0,00

€0,00

-€ 101.984,40

Sub-Totale D: AMBITO PATRIMONIO

0,00

294.338,64

83.848,61

0,00

378.187,25 -

180.137,40 €

TOTALE AMBITO PATRIMONIO ED
ENERGIA

94.239,10

430.602,84

139.857,41

11.722,95

676.422,30 |-

156.691,50 €

Tabella 3.b — Quantificazione impegno economico per I'ambito “Patrimonio ed Energia”
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3. Spesa prevista

La presente richiesta di aggiornamento del “Piano di Fabbisogno” e del relativo
“Progetto Esecutivo” non comporta un’integrazione economica dell’originario
importo contrattuale, ma solo una ripartizione degli importi per ambito, secondo
i prospetti riportati al paragrafo precedente.

4. Conformita alle disposizioni ISO 27001:2013

Il presente approvvigionamento rientra nellambito di applicazione delle
disposizioni ISO 27001:2013.

5. Conformita alla norma ISO 50001:2019

Il presente approvvigionamento non rientra nellambito di applicazione delle
disposizioni ISO 50001:2019.

6. Conformita alle disposizioni ISO 45001:2018

Il presente approvvigionamento risulta conforme alle disposizioni ISO 45001:2018
e non richiede verifica preventiva di conformita.

7. Conformita alle disposizioni ISO 22301:2019

Il presente approvvigionamento non rientra nellambito di applicazione delle
disposizioni ISO 22301:2019.

8. Conformita alle disposizioni ISO 20000-1:2018

Il presente approvvigionamento non rientra nellambito di applicazione delle
disposizioni ISO 20000-1:2018.

9. Conformita alle disposizioni in materia di protezione dei dati personali

Il presente approvvigionamento rientra nellambito di applicazione delle
disposizioni in materia di protezione dei dati personali.

Si precisa che tutte le informazioni relative al trattamento dei dati sono state censite
nel Registro dei Trattamenti del CSI Piemonte abbinate ad ogni prodotto software
che & oggetto di servizi compresi nel presente contratto.

10. Modalita di approvvigionamento
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Alla luce di quanto sopra esposto, visto quanto previsto dal Contratto Quadro
Consip “Sistemi Gestionali Integrati per le pubbliche amministrazioni - Lotto 2" e
dal Contratto Esecutivo attualmente in essere (rif. CA19_019_CONSIP e
MO21_003 CONSIP), si richiede di procedere nei confronti del RTI Engineering
Ingegneria Informatica S.p.A., Municipia S.p.A. (gia Engineering Tributi S.p.A.),
Engiweb Security S.r.l., NTT Data Italia S.p.A., Intellera Consulting S.r.l. (gia
PricewaterhouseCoopers Public Sector S.r.l., gia PricewaterhouseCoopers
Advisory S.p.A.), Expleo ltalia S.p.A. (gia SQS Software Quality Systems lItalia
S.p.A., gia SQS ltalia S.p.A.) con la formalizzazione dell’aggiornamento del “Piano
dei Fabbisogni” e del relativo “Progetto Esecutivo” nel’lambito del Contratto
Esecutivo in essere.

I RUP

Franco Gola
Firmato digitalmente ai sensi
dell'art. 20 del d.lgs. 82/2005 e s.m.i.

Il DEC

(Sante Lorenzo Carbone)
Firmato digitalmente ai sensi
dell'art. 20 del d.lgs. 82/2005 e s.m.i.

”

Funzione Organizzativa “Acquisti

(Barbara Gallizia)
Firmato digitalmente ai sensi
dell'art. 20 del d.lgs. 82/2005 e s.m.i.

Torino, 28 gennaio 2022
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